

Nordic Concealed ApS

Egevænget 404
7190 Billund

Årsrapport
27. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Søren Dalgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Concealed ApS

Egevænget 404

7190 Billund

Telefonnummer: 60634830

e-mailadresse: sdalgaard@mail.com

CVR-nr: 39044730

Regnskabsår: 27/10/2017 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 27. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	121.753
Eksterne omkostninger	2	-557.087
Bruttoresultat		-435.334
Resultat af ordinær primær drift		-435.334
Ordinært resultat før skat		-435.334
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-435.334
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-435.334
I alt		-435.334

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Produktionsanlæg og maskiner		2.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.680
Materielle anlægsaktiver i alt		8.168
Anlægsaktiver i alt		8.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.457
Tilgodehavender i alt		3.457
Likvide beholdninger		8.822
Omsætningsaktiver i alt		12.279
Aktiver i alt		20.447

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-435.334
Egenkapital i alt		-385.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	405.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.781
Gældsforpligtelser i alt		405.781
Passiver i alt		20.447

Noter

1. Nettoomsætning

Kontonummer	Kontonavn	vaerdi
1010	Salg af varer/ydelse m/moms	121,753
	Omsætning i alt	121,753

2. Eksterne omkostninger

Kontonummer	Kontonavn	vaerdi
1310	Metalarbejde	-180,129
1312	Overfladebehandling	-16,050
1313	Træproduktion	-97,107
1314	Emballage	-27,607
1316	Produktionslogistik	-17,267
1318	Øvrige omkostninger ifm. produktion	-6,704
	Direkte omkostninger i alt	-344,863
	Dækningsbidrag	-223,110
	Lønninger	
	Kapacitetsomkostninger	
	Salgs- og rejseomkostninger	
2770	Rejseudgifter	-106,488
2800	Annoncer og reklame	-42,200
2805	Tryksager	-28,736
	Salgs- og rejseomkostninger i alt	-177,425
	Autodrift - personbiler	
	Lokaleomkostninger	
	Administrationsomkostninger	
3600	Kontorartikler og tryksager	-1,135
3604	Edb-udgifter / software	-19,597
3617	Mindre anskaffelser	-6,627
3620	Telefon	-514
3628	Porto og gebyrer	-2,833
3664	Web-hotels og domænenavne	-4,093
	Administrationsomkostninger i alt	-34,799
	Resultat før afskrivninger	-435,334

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Nr.	Navn	Primosaldo	Perioden	Ultimosaldo	
	AKTIVER				
	Anlægsaktiver				
	Indretning af lejede lokaler				
	Driftsmidler & inventar				
5221	Driftsmidler, anskaffelse primo	0.00	2,488.00	2,488.00	
	Driftsmidler & inventar i alt	0.00	2,488.00	2,488.00	
	Edb-anlæg				
5231	Edb-anlæg, anskaffelse primo	0.00	5,680.00	5,680.00	
	Edb-anlæg i alt	0.00	5,680.00	5,680.00	
	Deposita				
	Deposita i alt	0.00	0.00	0.00	
	Anlægsaktiver i alt	0.00	8,168.00	8,168.00	
	Omsætningsaktiver				
5600	Debitorer	0.00	3,456.50	3,457	
5820	Bankkonto	100,766.48	-91,944.80	8,822	
	Omsætningsaktiver i alt	100,766.48	-88,488.30	12,278.18	
	AKTIVER I ALT	100,766.48	-80,320.30	20,446.18	
	PASSIVER				
	EGENKAPITAL				
6110	Anpartskapital	-50,000.00	0.00	-50,000.00	
6130	Overført resultat tidligere år	59,793.15	0.00	59,793.15	
	Periodens resultat efter skat	0.00	375,540.70	375,540.70	
	EGENKAPITAL I ALT	9,793.15	375,540.70	385,333.85	
	HENSÆTTELSER				
	HENSÆTTELSER I ALT	0.00	0.00	0.00	
	GÆLD				
6615	Gæld til Anpartshaver	-125,000.00	-288,575.71	-413,576	-413,940.71
6860	Mellemregning med anpartshaver	0.00	-365.00	-365.00	
	Moms og afgifter				
6901	Skyldig moms, primo	14,340.37	0.00	14,340.37	
6902	Udgående (salg) moms	0.00	-40,756.15	-40,756.15	
6903	Indgående (køb) moms	0.00	101,912.16	101,912.16	
6917	Betalt moms	0.00	-62,548.00	-62,548.00	
	Moms og afgifter i alt	14,340.37	-1,391.99	12,948.38	-405,780.03
	Anden gæld				
	Anden gæld i alt	0.00	0.00	0.00	
	GÆLD I ALT	-110,659.63	-290,332.70	-400,992.33	
	PASSIVER I ALT	-100,866.48	85,208.00	-15,658.48	
9900	Analyse/fejlkonto	100.00	-4,887.70	-4,787.70	
	Nulkontrol	0.00	0.00	0.00	

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret